
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Usługa przygotowania, dostarczenia i wydania posiłków: profilaktycznych dla pracowników cywilnych KWP/KMP/KPP,
wyżywienia dla Izby Dziecka w Gdańsku oraz wyżywienia dla osadzonych w PDOZ w KMP I KPP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Okopowa 15

1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.5.3.) Kod pocztowy: 80-819

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.7.) Numer telefonu: 47 74 14945, 47 74 14817

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Usługa przygotowania, dostarczenia i wydania posiłków: profilaktycznych dla pracowników cywilnych KWP/KMP/KPP,
wyżywienia dla Izby Dziecka w Gdańsku oraz wyżywienia dla osadzonych w PDOZ w KMP I KPP

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f5a68f3-6017-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00011508

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00074463/63/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.22 Przygotowanie i dostarczanie posiłków profilaktycznych dla pracowników policji woj. pom., dla zatrzymanych w PID w
Gdańsku,PDOZ KMP w Słupsku, KP Miastko, KPP Kościerzyna i KPP Tczew

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00011508/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433227/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 52/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 321118,8 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KMP Gdańsk w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r.Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości usług mają charakter
szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie mniej niż 60%
wartości umowy

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 32115,83 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KMP w Gdyni w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy
załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 12120,37 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KMP Sopot w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości
usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie
mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 3305,56 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KMP w Słupsku w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 13222 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00011508/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KP w Ustce w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 1888,89 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP w Bytowie w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 3777,78 PLN

Część 7

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KP w Miastku w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 1879,44 PLN

Część 8

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Chojnice w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 1723,61 PLN

Część 9

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP w Kartuzach w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 3856,48 PLN

Część 10

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP w Kościerzynie w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00011508/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 2833,33 PLN

Część 11

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Kwidzyn w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 2266,67 PLN

Część 12

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Lębork w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 4356,25 PLN

Część 13

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Malbork w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 4533,33 PLN

Część 14

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Nowy Dwór Gdański w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ,
przy czym wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych
potrzeb Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 1652,78 PLN

Część 15

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Pruszcz Gdański w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 3060 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00011508/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Część 16

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Puck w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości
usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie
mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 2125 PLN

Część 17

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Starogard Gdański w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 4745,83 PLN

Część 18

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Sztum w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości
usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie
mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 2255,65 PLN

Część 19

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Tczew w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 2833,33 PLN

Część 20

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych KPP Wejherowo w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym
wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 4675 PLN

Część 21

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania, dostarczenia i wydawania posiłków profilaktycznych dla uprawnionych pracowników
cywilnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.03.2023r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00011508/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie mniej niż 60% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 124784,72 PLN

Część 22

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania i dostarczenia całodziennych posiłków dla osób przebywających w Policyjnej Izbie
Dziecka Wydziału Konwojowo-Ochronnego KWP w Gdańsku ul. Stefana Kisielewskiego 10 , 80-275 Gdańsk. Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości usług mają
charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie mniej niż
80% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 46316,67 PLN

Część 23

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania i dostarczenia całodziennych posiłków dla osób przebywających w Pomieszczeniach dla
Osób Zatrzymanych w KMP Słupsk. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony
do SWZ, przy czym wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie mniej niż 80% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 14000 PLN

Część 24

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania i dostarczenia całodziennych posiłków dla osób przebywających w Pomieszczeniach dla
Osób Zatrzymanych w KP Miastko. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony
do SWZ, przy czym wskazane ilości usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie mniej niż 80% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 1492,36 PLN

Część 25

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Usługa w zakresie przygotowania i dostarczenia całodziennych posiłków dla osób przebywających w Pomieszczeniach dla
Osób Zatrzymanych w KPP Kościerzyna
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości
usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie
mniej niż 80% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 7936,57 PLN

Część 26

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00011508/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Usługa w zakresie przygotowania i dostarczenia całodziennych posiłków dla osób przebywających w Pomieszczeniach dla
Osób Zatrzymanych w KPP Tczew.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ oraz projekt umowy załączony do SWZ, przy czym wskazane ilości
usług mają charakter szacunkowy, a faktyczna ilość usług będzie zależna od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, ale nie
mniej niż 80% wartości umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

4.5.5.) Wartość części: 17361,11 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 22

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 22)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 22)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 54000 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 54000 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 54000 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 22)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Wszystkon Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 9532672377

7.3.4) Miejscowość: Bydgoszcz

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 22)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 54000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00011508/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Usługa przygotowania, dostarczenia i wydania posiłków: profilaktycznych dla pracowników cywilnych KWP/KMP/KPP, wyżywienia dla Izby Dziecka w Gdańsku oraz wyżywienia dla osadzonych w PDOZ w KMP I KPP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Okopowa 15
	1.5.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.5.3.) Kod pocztowy: 80-819
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.7.) Numer telefonu: 47 74 14945, 47 74 14817
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f5a68f3-6017-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00011508
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-05
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00074463/63/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433227/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 52/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 321118,8 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 32115,83 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 12120,37 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 3305,56 PLN
	Część 4
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 13222 PLN
	Część 5
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 1888,89 PLN
	Część 6
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 3777,78 PLN
	Część 7
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 1879,44 PLN
	Część 8
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 1723,61 PLN
	Część 9
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 3856,48 PLN
	Część 10
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 2833,33 PLN
	Część 11
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 2266,67 PLN
	Część 12
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 4356,25 PLN
	Część 13
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 4533,33 PLN
	Część 14
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 1652,78 PLN
	Część 15
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 3060 PLN
	Część 16
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 2125 PLN
	Część 17
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 4745,83 PLN
	Część 18
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 2255,65 PLN
	Część 19
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 2833,33 PLN
	Część 20
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 4675 PLN
	Część 21
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 124784,72 PLN
	Część 22
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.5.) Wartość części: 46316,67 PLN
	Część 23
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 14000 PLN
	Część 24
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 1492,36 PLN
	Część 25
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 7936,57 PLN
	Część 26
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 17361,11 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 22

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 22)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 22)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 54000 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 54000 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 54000 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 22)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Wszystkon Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 9532672377
	7.3.4) Miejscowość: Bydgoszcz
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 22)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 54000 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



